Об утверждении Генерального плана   Ильинского сельского поселения

Автор: Administrator
29.04.2011 14:57 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 от 30.03.2011                                                                                  №  6/1

Об утверждении Генерального плана
Ильинского сельского поселения

 Рассмотрев проект генерального плана Ильинского сельского поселения, протокол
публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь Уставом
муниципального образования «Ильинское сельское поселение», Совет народных
депутатов Ильинского сельского  поселения  решил:
1. Утвердить генеральный план Ильинского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

Председатель совета
народных депутатов,
глава поселения                                                                                    Е.Д. Поздняков.

 1 / 1